

## Beispiele und Preise von Anzeigen in den Bereichen Stellenmarkt, Gebrauchtgüter und Geschäftskontakte

Ihre Anzeige erscheint in der Printausgabe des Fachmagazins SIP und im Internet unter [www.sip-online.de](http://www.sip-online.de)

### Fließtext-Anzeigen

**1-spaltig** pro Zeile ca. 32 Zeichen  
Pro Zeile 3 € zzgl. MwSt.

**Verklebeservice vom Profi-Team**  
Ihr Team erfahrener Folien-Techniker für Großflächen, Flotten- und Komplettbeklebung. Standort: Süddeutschland.

Thieme Folienteam; Tel.: 08241-9600244,  
[info@thieme-folienteam.de](mailto:info@thieme-folienteam.de)  
[www.thieme-folienteam.de](http://www.thieme-folienteam.de)

Berechnungsbeispiel:  
8 Zeilen x 3 € = 24 € zzgl. MwSt.

**2-spaltig** pro Zeile ca. 77 Zeichen  
Pro Zeile 6 € zzgl. MwSt.

**6 Domains zu verkaufen**  
lichtwerbung24.eu, schilder24.eu, edelstahlschilder.org, kanzeilschilder.eu, praxisschilder24.eu, beschriftungen24.eu; zusammen 1.000 EUR Netto.  
Kontaktinformationen: 0171-2027778, [info@pmp-werbung.de](mailto:info@pmp-werbung.de), Herr Lambrecht

Berechnungsbeispiel:  
4 Zeilen x 6 € = 24 € zzgl. MwSt.

### Fließtext-Anzeigen mit Chiffre

**1-spaltig** pro Zeile ca. 32 Zeichen  
Pro Zeile 3 € zzgl. MwSt.  
Chiffregebühr 15 € zzgl. MwSt.

Erfahrener Siebdrucker  
sucht neue Anstellung im  
Großraum Ostschweiz bzw.  
Zürich auf 85% Basis.

Chiffre: 7020

Berechnungsbeispiel:  
4 Zeilen x 3 € = 12 €  
+ Chiffregebühr = 15 €  
Gesamt = 27 € zzgl. MwSt.

**2-spaltig** pro Zeile ca. 66 Zeichen  
Pro Zeile 6 € zzgl. MwSt.  
Chiffregebühr 15 € zzgl. MwSt.

Erfahrener Siebdrucker  
sucht neue Anstellung im Großraum Ostschweiz bzw. Zürich für  
Anfang 2018 auf 85% Basis.

Chiffre: 7020

Berechnungsbeispiel:  
3 Zeilen x 6 € = 18 €  
+ Chiffregebühr = 15 €  
Gesamt = 33 € zzgl. MwSt.

### Gestaltete Anzeigen in 4c oder s/w

**1-spaltig** 46 mm Breite  
Pro mm-Höhe 3 € zzgl. MwSt.



**EICHLER WERBUNG**  
02708 Großschweidnitz  
[daten@fraesdienst.com](mailto:daten@fraesdienst.com)  
035875 67860  
0151 12 40 58 62

**fraesdienst.com**  
CNC Fräsen & Gravieren

Berechnungsbeispiel:  
30 mm Höhe x 3 € = 90 € zzgl. MwSt.

**2-spaltig** 97 mm Breite  
Pro mm-Höhe 6 € zzgl. MwSt.



**Werbe Montagen** Montagemitarbeiter zur Festanstellung gesucht.

**WIR MONTIEREN IHRE WERBETECHNIK!**

- › Lichtwerbung
- › Neutrale Montagefahrzeuge
- › Flachglasfolien
- › Kundenschutz
- › Wartung-Service
- › Keine eigene Produktion

Werbe-Montagen - Ottostraße 5 - 76344 Eggenstein  
Tel.: 0721-78 31 401 [www.werbe-montagen.de](http://www.werbe-montagen.de)

Wir montieren im Großraum Mannheim-Karlsruhe-Stuttgart.

Berechnungsbeispiel:  
53 mm Höhe x 6 € = 318 € zzgl. MwSt.